
 
 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  №   
    

О внесении изменений в Порядок, утвержденный постановлением 

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской 

области от 11.02.2021 № 119 «Об утверждении порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и порядка проведения экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»» 

администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Порядок, утвержденный постановлением 

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 

от 11.02.2021 № 119 «Об утверждении порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов и порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», 

изложив его согласно приложению к данному постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, 

предусмотренном ст. 34 Устава Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области. 



 2 

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы 

управления делами администрации разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                 С.А.Кучин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Варенцов С.В. 

Герасимова Е.В. 

 

 


